Начальнику Абонентского управления
ООО «ТЕПЛОЭНЕРГО»
    Великонивцеву Алексею Викторовичу

 от  ___________________________________________________
(наименование или имя заявителя) ___________________________________________________
в лице (должность, ФИО)
___________________________________________________

ЗАЯВКА

         Прошу заключить договор теплоснабжения встроенного помещения, расположенного по адресу: __________________________________________________________________________
           ______________________________________________________________________________ ,
       находящегося в зоне теплоснабжения ООО «ТЕПЛОЭНЕРГО».

Данное помещение принадлежит _________________________________________________
                                                                (указывается заявитель)
      на праве _________________________________________________________________________.

Реквизиты заявителя:

Адрес регистрации (адрес прописки):
__________________________________________________________________________________
Ул. (пр.) ________________________________________________________________________ дом _________ корп. _______ стр. _____ лит. ___ кв ______

Почтовый адрес (для корреспонденции):
__________________________________________________________________________________
Ул. (пр.) ________________________________________________________________________ дом _________ корп. _______ стр. _____ лит. ___ кв ______

ИНН_____________________________________
	Контакты представителя (заполняется при необходимости):

Представитель   _____________________________________________________________________
(ФИО)
тел. _________________________

эл. почта представителя ______________________________________________________________

Адрес электронной почты для выставления счетов (e-mail): _________________________________________________________________________________

Контактный телефон собственника: _____________________________________
Электронная почта собственника: ______________________________________________________.

Получение договора (выбрать один):
1) прошу направить договор Почтой России на адрес:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________;

2) прошу подписанный ЭЦП (со стороны ООО «ТЕПЛОЭНЕРГО») договор направить на

электронную почту: _____________________________________________________________;

3) прошу выдать договор на руки:

____________________________________________________________________________.
                              (ФИО заявителя/доверенного лица)

Приложения:
Иные документы, представляемые заявителем в соответствии с Постановлением Правительства РФ № 808 от 08.08.12г.

Ф.И.О. заявителя (представителя заявителя) ______________________________________________

Подпись __________________                                                                  Дата «___» ___________20___г.